SUB=—TOTAL ' ASU E 1.405 A A7O 

: ESCOLA MÉDIA DE AGRICULTURA DE FLORESTAL dT 
TOTAL DA U.F.V. 14 ,642 

3) 

DIPLOMADOS 

Em 1973, de acordo com assentimento do Conselho de Gra 

duaçãa, colocaram grau, em 15 de dezembro, em cursos de graduação, 

nesta Universidade, 183 (cento e oitenta e três) estudantes assim 

distribuídos: 

Ergenhadroas: Agronpmos ssc s. 134 

Engenheíros ETOPESERIO A AAA R 25 

Licenciadas em Economia Doméstica . 24 

Ã f 

1.6.2 — CURSOS DE POS-GRADUAÇÃO 

Atividades de Pós-Graduação,em 1973: 

Cursos 3 Estudantes- Estudantes — Teses Graus

[...]

de (1$ 101.653,62- (cento e um mil, seiscentos e cincoenta e três cruzei 

ros e sesenta e dois centavos), U.F.V./C.N.Pq.,no valor de Cr'$ 138.600,00 

(cento e trinta e seiscentos cruzeiros), U.F.V./EVPRAPA/USP, no valor de 

Cr$ 80.000,00 (oitenta mil cruzeiros), M.A./SUPLAN/D.E.R., no valor de Q$ 

140.000,00 (cento e quarenta mil cruzeiros), IPEA/P.E.R., no valor de 8 

103.395,29 (cento e três mil, trezentos e noventa e cinco cruzeiros e vin- 

te e nove centavos). 

O convênio U.F.V./SUBIN, no valor de C18 101.653,62,foi movimentado 

pelo Conselho de Pesquisas. A aplicação dos recursos oriundos deste Convêj 

nio, se resumem da seguinte manéira:- 

a) Apoio às atividades de pesquisa e experimentação no campus de Vi